

Warszawa dn. 15.12.2016 r.

DZ.12215/68/6.25/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/68/2016 na: *Bezgotówkowy zakup paliw do samochodów IHiT z użyciem kart paliwowych*

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Dodatkowo Wykonawca informuje, że nie wszystkie stacje działają w systemie całodobowym. Czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację i będzie według powyższego, w przypadku wyłączenia danej stacji, dokonywał zakupów paliw, także na stacji nie działającej w systemie całodobowym?

Odpowiedzi

Zamawiający akceptuje w/w ewentualność.

Pytanie 2

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wydawania i zwrotu kart przez potwierdzanie tego faktu protokołem zdawczo-odbiorczym, kiedy to Wykonawca proponuje elektroniczne narzędzie – tj. dedykowany Zamawiającemu interaktywny serwis internetowy, który poprzez nadanie indywidualnych uprawnień, nie wymaga prowadzenia dodatkowego protokołu (zapisy SIWZ i par 3 ust. 5 projektu umowy)?

Odpowiedzi

Zamawiający odstępuje od konieczności potwierdzania wydawania i zwrotu kart protokołem zdawczo-odbiorczym i wyraża zgodę na potwierdzanie tego faktu elektronicznym narzędziem – tj. dedykowanym Zamawiającemu interaktywnym serwisem internetowym, który poprzez nadanie indywidualnych uprawnień, nie wymaga prowadzenia dodatkowego protokołu.

Zamawiający informuje, że nowo brzmiąca SIWZ wraz z załącznikami nr 5 i 7 zostają zamieszczone na stronie internetowej IHiT.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, przy akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych, aby zastosowany został termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury VAT? Wykonawca umożliwia dostęp do obrazu fv na dedykowanej Zamawiającemu stronie internetowej w formie pliku pdf, po wystawieniu fv (plik, z racji indywidualnego konta Zamawiającego, nie jest przesyłany w wersji elektronicznej, a udostępniany do wglądu po zalogowaniu się). Istnieje także możliwość wprowadzenia e-faktury, która dostępna jest dla Zamawiającego w momencie wystawienia na odrębnym serwisie, do którego Zamawiający ma dostęp za pośrednictwem indywidualnych uprawnień (tu jest możliwość zawiadomienia Zamawiającego o wystawieniu FV i możliwość samodzielnego pobrania takowej faktury przez Zamawiającego) - zapisy SIWZ i par 4 ust. 6 i 10 projektu umowy.

Odpowiedzi

Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie e-faktury, która dostępna jest dla Zamawiającego w momencie wystawienia na odrębnym serwisie, do którego Zamawiający ma dostęp za pośrednictwem indywidualnych uprawnień, z możliwością zawiadomienia Zamawiającego o wystawieniu FV i możliwością samodzielnego pobrania takowej faktury przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że nowo brzmiąca SIWZ wraz z załącznikami nr 5 i 7 zostają zamieszczone na stronie internetowej IHiT.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedzi

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par 3 ust. 7 słowo „bezpłatnie” stanowiło zwrot” w ramach wynagrodzenia”, jak w par 3 ust. 3?

Odpowiedzi

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Zamawiający informuje, że nowo brzmiący załącznik nr 7 do SIWZ zostaje zamieszczony na stronie internetowej IHiT.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par 4 ust. 7 datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy?

Odpowiedzi

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 4 ust. 12 zwrot "...odsetek ustawowych ", stanowił „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedzi

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

mgr Witold Kniotek